



شرکت: سیمان دورود	سرمایه ثبت شده: 641,697
نماد: سدور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269416	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سیمان دورود
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. ترازنامه شرکت سیمان دورود (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجه نقد آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است و مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، می باشد.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای، شامل پرس و جو عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدود تر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. رسیدگی های صورت گرفته حاکی است، ذخیره ای بابت 4 درصد حق بیمه مشاغل سخت و زیان آور پرسنل شرکت در حسابها منظور نشده است، همچنین مزایای پایان خدمت کارکنان مازاد و باز نشسته بر خلاف رویه مندرج در یادداشت توضیحی 8-2 و بر اساس تصمیمات مدیریت اجرایی شرکت عمدتاً به میزان 2 ماه آخرین حقوق و مزایا پرسنل برای هر سال خدمت محاسبه و پرداخت شده است. با توجه به مراتب فوق، احتساب ذخیره مناسب از بابت موارد یاد شده در حسابها ضرورت دارد. لیکن بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی تعیین تعدیلات لازم از این بابت بر صورتهای مالی مورد گزارش در حال حاضر میسر نمیباشد.	
نتیجه گیری مشروط	

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. به موجب رای هیئت تجدید نظر سازمان تأمین اجتماعی و بشرح پادداشت توضیحی 1-29، مبلغ 152 میلیارد ریال بدهی بیمه ای به شرکت تا پایان سال 1392 اعلام گردیده که با اعتراض شرکت و ارائه مفاصاحسابهای بیمه ای قراردادهای مربوطه، پرونده جهت بررسی مجدد به واحد درآمد مدیریت تأمین اجتماعی استان لرستان ارجاع شده، ضمن اینکه وضعیت بیمه ای شرکت از سال 1393 مورد رسیدگی واقع نگردیده است. با توجه به مراتب فوق تعیین وضعیت قطعی بیمه ای شرکت منوط به رسیدگی و اعلام نظر مراجع ذیربط می باشد. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

6. با توجه به پادداشت توضیحی 1-15، به منظور حمایت از تولید و پوشش هزینه های ناشی از اجرای طرح هدفمندی یارانه ها، مبلغ 40 میلیارد ریال تسهیلات مالی در سنوات قبل از طریق بانک ملی به شرکت اعطا گردیده که در مورد چگونگی تسویه آن و نیز سود و کارمزد دوران استفاده از تسهیلات مزبور، توافق نامه ای منعقد نشده و در نتیجه بابت هزینه مالی مربوطه نیز ذخیره ای در حسابها منظور نشده است. صحت نحوه عمل شرکت منوط به تعیین تکلیف نهائی و حصول توافق با مراجع ذیربط از این بابت می باشد. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این موسسه به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" در رابطه با موارد مشروحه در بند 3 این گزارش حاوی تحریفهای با اهمیت است.

سایر موارد

8. اقدامات انجام شده در خصوص تکالیف مقرر توسط مجمع عمومی عادی مورخ 2 اردیبهشت ماه 1397 صاحبان سهام، در رابطه با مواردی که مجدداً در بندهای 3، 5، 6 و 9 این گزارش مطرح شده، منجر به نتیجه قطعی نگردیده است.

9. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص انتشار بموقع صورتجلسه امضاء شده مجمع عمومی عادی، رعایت نشده است.

02آبان1397

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرموده کاران

1397/08/06 17:15:32	861452	[Amir Hosein Abdolmaleki Sign]	شریک موسسه آرموده کاران
------------------------	--------	--------------------------------	-------------------------

1397/08/06 17:19:12	800592	[Ali Asghar Farrokh [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1397/08/06 17:21:31		[Masoud Bakhtiari [Sign	مدیر موسسه آزموده کاران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳,۵۵۱	۷,۵۰۶	(۶۶)	پرداختی‌های تجاری	۳۸,۷۴۷	۴۳,۷۹۰	(۱۲)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸۴۶	۱۴,۵۰۳	(۹۲)	پرداختی‌های غیرتجاری	۷۸۸,۷۱۱	۶۶۳,۹۶۹	۱۹
دریافتی‌های تجاری	۲۹۶,۱۹۰	۲۲۸,۰۲۱	۳۰	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۲۶۵,۴۰۸	۲۲۲,۴۱۰	۱۹	سود سهام پرداختنی	۱۷۱,۵۱۱	۱۷۳,۹۴۳	(۱)
موجودی مواد و کالا	۳۰۱,۲۶۱	۲۱۷,۴۳۷	(۷)	تسهیلات مالی	۸۸,۰۳۰	۱۲۵,۵۹۶	(۳۰)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۲,۹۴۳	۱۸,۹۲۶	(۳۲)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۸۵۱	۸۵۱	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۸۴,۵۵۳	۴۸,۲۰۳	۷۵
جمع دارایی‌های جاری	۷۸۰,۰۵۰	۷۰۹,۶۵۴	۱۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۱۷۱,۵۵۳	۱,۰۵۳,۵۰۰	۱۱
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۶۸۰	۲,۶۳۹	۱	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۴,۶۱۳	۴,۶۱۳	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۸۶,۶۸۶	۱۹۴,۶۰۷	(۴)
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۹۱,۳۱۱	۸۷۷,۸۴۰	۱۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۶,۳۹۳	۶۲,۳۸۴	۳۲
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۶۳,۰۷۹	۲۵۶,۹۹۱	۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۹۸,۵۰۳	۸۸۵,۱۰۱	۱۳	جمع بدهی‌ها	۱,۴۳۴,۶۳۱	۱,۳۱۰,۴۹۱	۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶۴۱,۶۹۷	۶۴۱,۶۹۷	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۰,۹۸۳	۸,۰۰۰	۳۷
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۳۴۵,۴۳۳)	(۳۴۶,۴۳۵)	۵	(۳۴۶,۴۳۵)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	(۳۰۵,۷۷۵)	(۳۷۵,۷۱۵)	(۱۹)	(۳۴۵,۴۳۳)
انتقال به اندوخته قانونی	(۲,۹۸۳)	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۳۰۸,۷۵۸)	(۳۷۵,۷۱۵)	(۱۸)	(۳۴۵,۴۳۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۳	(۴۶)	--	(۳۰)
سرمایه	۶۴۱,۶۹۷	۶۴۱,۶۹۷	•	۶۴۱,۶۹۷

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	175,923	62,491	182	40,528
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	175,923	62,491	182	40,528
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	550	--	550
سود پرداختی بابت استقراض	(32,421)	(745)	4,252	(31,544)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	28	205	(86)	9,755
سود سهام پرداختی	(1,431)	(3,932)	(64)	(5,421)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(33,824)	(3,922)	762	(26,660)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	7	0	--	143
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(107,378)	(14,328)	649	(71,010)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	10
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	58,000
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(25,745)	0	--	0

0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	(31)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	13,044	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(12,857)	738	(14,328)	(120,103)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,011	(50)	44,241	21,996	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
59,877	--	0	25,703	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(74,573)	(7)	(56,638)	(52,654)	بازپرداخت اصل استقراض
(14,696)	(52)	(56,638)	(26,951)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(13,685)	(60)	(12,397)	(4,955)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
21,191	(65)	21,191	7,506	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
7,506	(71)	8,794	2,551	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلائل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلائل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیہ قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

[illegible]

سیمان تیپ دوکیسه	تن	سایر	۱۲۸,۰۸۸	۱۶۹,۲۳۱	۲۵۸,۹۱۲	۱,۱۸۲,۶۲۵.۷۶	۳۰۶,۱۹۶	(۲۶۵,۸۴۱)	۴۰,۲۵۵	۲۰۳,۲۳۱	۱,۲۳۲,۵۱۳.۷۴	۲۵۰,۴۸۵	(۱۷۸,۶۹۰)	۷۱,۷۹۵	۱۱۶,۰۰۰
سیمان تیپ دوفله	تن	سایر	۱۲۵,۸۷۵	۱۴۹,۵۳۷	۲۳۷,۲۳۵	۱,۰۷۸,۴۷۹.۱۵	۲۵۵,۸۵۳	(۲۴۳,۵۸۴)	۱۲,۲۶۹	۱۲۳,۵۱۷	۱,۱۰۸,۲۷۸.۸۵	۱۲۵,۷۸۳	(۱۰۷,۷۳۲)	۲۸,۰۶۱	۱۰۰,۰۰۰
سیمان تیپ پنج فله	تن	سایر	۰	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰	(۱۰۳)	(۳)	۵۰	۱,۱۴۰,۰۰۰	۵۷	(۴۴)	۱۳	۰
سیمان تیپ پنج کیسه	تن	سایر	۷۳	۸۱	۹,۰۵۶	۱,۰۱۲,۵۸۸.۳۴	۹,۱۷۰	(۹,۲۹۸)	(۱۲۸)	۳۳,۴۲۱	۱,۰۹۴,۲۸۲.۰۴	۲۶,۵۷۲	(۲۹,۲۸۵)	۷,۱۸۷	۴۵,۰۰۰
سیمان پوزولانی کیسه	تن	سایر	۶۵,۹۶۳	۷۳,۶۴۷	۱۳۴,۸۵۶	۱,۰۵۲,۳۳۷.۳۱	۱۴۱,۹۱۴	(۱۲۸,۴۶۵)	۳,۴۴۹	۷۸,۷۴۹	۱,۰۶۴,۹۷۸.۶	۸۳,۸۶۶	(۶۹,۲۳۹)	۱۴,۶۲۷	۳۲,۰۰۰
سیمان پوزولانی فله	تن	سایر	۷,۷۳۳	۹,۰۸۳	۱۴,۰۰۶	۱,۱۶۷,۲۱۴.۰۵	۱۶,۳۴۸	(۱۴,۲۸۱)	۱,۹۶۷	۳,۴۵۰	۱,۱۵۳,۲۳۳.۳۳	۳,۹۷۹	(۳,۰۳۳)	۹۴۶	۱۶,۰۰۰
سیمان پوزولانی ۲۵%	تن	سایر	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۷۴	۱,۱۴۸,۶۴۸.۶۵	۸۵	(۶۵)	۲۰	۶۲,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۳۴۷,۷۳۲	۴۰۱,۵۶۹	۶۵۴,۱۶۵		۷۳۹,۵۸۱	(۶۷۱,۶۷۳)	۵۷,۹۰۹	۴۴۱,۴۹۲		۵۱۰,۸۲۷	(۲۸۸,۱۷۸)	۱۲۲,۶۴۹	۳۷۱,۰۰۰
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۳۴۷,۷۳۲	۴۰۱,۵۶۹	۶۵۴,۱۶۵		۷۳۹,۵۸۱	(۶۷۱,۶۷۳)	۵۷,۹۰۹	۴۴۱,۴۹۲		۵۱۰,۸۲۷	(۲۸۸,۱۷۸)	۱۲۲,۶۴۹	۳۷۱,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۷۳۵,۳۹۵	۷۵۶,۳۱۵	۶۳۱,۳۵۶	۷۰۶,۵۶۵	۷۳۹,۵۸۱	۵۱۰,۸۲۷	۴۴۹,۶۸۴
مبلغ بهای تمام شده	(۶۷۲,۸۳۳)	(۷۶۵,۵۳۴)	(۶۰۸,۷۴۱)	(۶۷۴,۷۳۹)	(۶۷۱,۶۷۳)	(۲۸۸,۱۷۸)	(۳۷۲,۸۰۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به برند شرکت سیمان دورود در بازار صنعت سیمان به ویژه استان های همسایه ازجمله خوزستان شرکت اقدام به بازاریابی و ایجاد عاملیت فروش در استانهای همجوار نموده است. که پیش بینی می شود سهم قابل توجهی از کل صنایع سیمان بازارهای مربوطه را در اختیار شرکت قرار دهد. ضمناً شرکت در حال مذاکره با پیمانکاران مجری طرح احداث سد بختیاری می باشد که اولین محموله جهت تجهیز کارگاه نیز ارسال گردیده است و انتظار می رود پس از شروع پروژه روزانه بین ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ تن از تولید شرکت را خریداری و مصرف نماید.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۰,۲۹۷	۳۰,۸۹۰
دستمزد مستقیم تولید	۱۰۰,۲۰۹	۳۲,۲۵۴
سربارتولید	۵۲۳,۶۴۹	۳۳۳,۲۱۳

جمع	۶۷۴,۱۵۵	۴۰۷,۴۵۷
هزینه جذب نشده درتولید	(۳,۵۴۳)	۰
جمع هزینه های تولید	۶۷۰,۶۱۳	۴۰۷,۴۵۷
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۷۷,۲۸۷	۷۵,۵۵۳
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۷۵,۵۵۳)	(۹۶,۸۶۷)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۶۷۳,۳۴۷	۳۸۶,۱۴۳
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۵,۳۵۱	۶,۰۲۶
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۶,۰۲۶)	(۳,۹۹۱)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۶۷۱,۶۷۳	۳۸۸,۱۷۸
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۶۷۱,۶۷۳	۳۸۸,۱۷۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													شرح محصول	واحد
موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره		
مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال
۵,۴۷۰	۱,۱۰۱,۶۴۵.۳۴	۶,۰۲۶	۴۴۰,۷۷۵	۷۱۷,۷۷۶.۶۴	۳۱۶,۳۷۸	۴۴۱	۴۳۶,۳۱۲,۹۳۵.۱۷	۱۹۳,۴۱۴	۴۴۱,۴۹۳	۱,۱۵۷,۰۴۷.۰۱	۵۱۰,۸۳۷	۵,۱۹۴	۷۶۸,۳۸۶.۶	۳,۹۹۱
جمع کل		۶,۰۲۶			۳۱۶,۳۷۸			۱۹۳,۴۱۴			۵۱۰,۸۳۷			۳,۹۹۱

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
پوزولان	تن	۵,۱۱۱	۲۹۴.۸۵	۱,۵۰۷	۳,۴۳۱	۴۹۳.۵۷	۱,۶۹۰	۳,۰۴۹	۳۷۴	۱,۱۴۰	۵,۴۹۳	۳۷۴.۴۸	۲,۰۵۷
سنگ آهن	تن	۶,۶۲۶	۲۹۳.۹۹	۱,۹۴۸	۷,۲۸۳	۳۸۱.۵۷	۲,۷۷۹	۹,۳۲۹	۳۴۰	۳,۱۷۰	۴,۵۸۰	۳۳۹.۹۶	۱,۵۵۷
سنگ آهک	تن	۱۵۳,۰۰۰	۳۰.۴۴	۴,۶۵۸	۴۳۲,۷۲۵	۳۴.۹۶	۱۵,۱۲۹	۴۳۲,۷۲۵	۲۷	۱۵,۱۳۱	۱۵۳,۰۰۰	۳۰.۴۳	۴,۶۵۶
خاک رس	تن	۰	۰	۰	۱۸۴,۳۹۳	۱۸.۹۴	۳,۴۹۳	۱۸۴,۳۹۳	۱۹	۳,۴۹۳	۰	۰	۰

سنگ گچ	تن	۱۵,۵۰۲	۱۹۵.۹۱	۳,۰۳۷	۳,۹۶۸	۴۵۳.۱۶	۱,۳۴۳	۱۸,۰۳۹	۳۳۷	۴,۳۷۶	۴۳۱	۳۳۸.۹۸	۱۰۳
سنگ سیلیس	تن	۱۱,۰۵۴	۷۰.۱۱	۷۷۵	۸,۹۴۴	۷۵.۳۶	۶۷۴	۱۲,۳۷۸	۷۳	۸۹۶	۷,۶۳۰	۷۳.۵۷	۵۵۳
سرباره	تن	۳,۸۷۱	۴۱۳.۳۳	۱,۶۰۰	۱	۶۰,۰۰۰	۶۰	۳,۸۷۳	۴۳۹	۱,۶۶۰	۰		۰
خاک صنعتی	تن	۰		۰	۱۱,۷۰۷	۳۳۹.۵۵	۳,۸۵۸	۵۳۵	۳۳۰	۱۷۳	۱۱,۱۸۳	۳۳۹.۵۵	۳,۶۸۵
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۹۵,۱۶۴	۱,۳۹۸.۶۴	۱۳,۵۳۵	۶۵۱,۴۵۱	۶۱,۷۸۵.۱۱	۳۹,۰۳۵	۶۶۴,۳۰۹	۱,۸۳۸	۳۹,۹۳۹	۱۸۳,۳۰۶	۱,۳۸۵.۹۶	۱۳,۶۱۱
مواد اولیه وارداتی:													
کلینکر	تن	۰		۰	۱,۰۶۶	۸۹۳.۱۲	۹۵۱	۱,۰۶۶	۰	۹۵۱	۰		۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۱,۰۶۶	۸۹۳.۱۲	۹۵۱	۱,۰۶۶	۰	۹۵۱	۰	۰	۰
جمع کل			۱۳,۵۳۵				۳۹,۹۷۶				۳۰,۸۹۰		۱۳,۶۱۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۳۳۰,۹۴۹	۱۳۸,۵۱۳	۱۴۶,۳۴۷	۳۶,۵۱۳	۲۹,۴۴۳	۳۰,۴۶۸
هزینه استهلاک	۲۵,۶۴۷	۱۵,۹۴۴	۳۴,۵۱۶	۸۷۸	۴۳۵	۹۶۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۵۰,۷۴۹	۱۱۴,۴۱۳	۷۸,۳۹۳	۳,۰۶۶	۱,۳۵۵	۳,۴۰۶
هزینه مواد مصرفی	۱۰۰,۷۶۵	۳۰,۸۹۰	۳۱,۷۵۴	۰	۰	۸۱
هزینه تبلیغات	۲۰۵	۵۰	۵۰	۶۰	۵۴	۳۷۷
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴,۷۷۷	۳,۳۳۰	۳,۶۳۰	۸۶	۶۰	۹۴
سایر هزینه ها	۱۰,۵۵۷	۳۱,۰۸۴	۳۵,۳۳۳	۲۵,۴۹۶	۱۷,۶۴۸	۱,۴۳۸
جمع	۵۳۳,۶۴۹	۳۳۳,۲۱۳	۳۱۹,۸۳۳	۶۵,۰۹۸	۴۸,۹۸۴	۲۵,۷۲۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخهای فروش سیمان داخلی بر اساس نرخهای مصوب انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به انعقاد قرارداد با تامین کنندگان مواد اولیه و پیمانکاران حمل پیش بینی می شود که تا پایان سال نرخ خرید ثابت باشد و تغییری نکند.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه حقوق و دستمزد سهم زیادی در بهای تمام شده دارد و در ۶ ماهه دوم تغییری در حقوق و دستمزد ایجاد نخواهد شد پیش بینی میشود بهای تمام شده تغییرات قابل توجهی نداشته باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۸۵	۱۷۹	۱۶۹
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۴۸۴	۴۷۳	۴۴۲

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۵.۸۳	۱,۳۵۰,۴۳۳	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵۹۴.۸	۲۷,۵۰۸,۹۰۵	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه بیشترین هزینه در این بخش هزینه های پرسنلی می باشد و با عنایت به تغییر نرخ حقوق و دستمزد در ابتدای سال طی مصوبه وزارت کار هیچگونه افزایش یا کاهشى نمیتوان در این بخش لحاظ نمود.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت								تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
کارخانه فارسیت	۰	۰	۱۳۹۷/۰۷/۱۶	۰	۰	۰	۰

دورود								
-------	--	--	--	--	--	--	--	--

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	.	.

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۳,۵۳۹	•
جمع	۳,۵۳۹	•

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)
--

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ریالی	ارزی					
					نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۱۷,۸۲۶	۱۸۶,۶۸۶	۸,۰۳۰	۰	۰		۰	۳۳۰,۲۰۳	۲۲.۵	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰		۳۷۴,۷۱۶	۰	۲۲.۵	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۷,۸۲۶	۱۸۶,۶۸۶	۸,۰۳۰	۰			۳۷۴,۷۱۶	۳۳۰,۲۰۳		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۱۷,۸۲۶	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

عملکرد شرکت در دوره مالی منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۷ تحت تاثیر رکود حاکم بر صنعت ساختمان بوده است. علیرغم اوضاع مصرف سیمان در بازار داخلی و مشکلات موجود برای صادرات از جمله افزایش تعرفه سیمان وارداتی که توسط دولت کشور عراق بر روی سیمان های صادره از ایران سیمان دورود با تقویت واحد بازاریابی موفق به افزایش میزان و مبلغ فروش در دوره های مورد گزارش شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | با توجه به برنامه ریزی و کنترل نقدینگی شرکت طی دوره ی مالی شش ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ هیچگونه تسهیلات مالی جدیدی دریافت ننموده است.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۰	(۴۳۵)
جمع	۰	(۴۳۵)

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد اجاره	۱,۰۵۰	۱,۵۲۰
سود (زیان) سرمایه گذاری در سایر شرکتها	۱۸,۳۱۳	۰
سود(زیان)معاملات ارزی	۷	۲
سود(زیان) فروش داراییهای ثابت	۱,۴۴۴	۷
سود حاصل از فروش اجناس اسقاطی و ضایعاتی	۱۳,۷۴۸	۱۸,۸۸۸
سود سپرده های بانکی و اوراق بهادار	۹,۷۵۵	۲۸
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۱,۵۰۴	(۷۷)
جمع	۴۵,۸۲۱	۲۰,۳۶۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	کسب سهم بیشتر در صنعت سیمان ، ارتقای کیفی سازمانی نیروی انسانی،ورود به بازار های گسترده ترصادراتی با هدف استفاده بهینه حداکثر از ظرفیت تولید شرکت ،گسترش بازار یا جذب مشتریان جدید

سایر توضیحات با اهمیت
صورت‌های مالی شرکت اساساً بر مبنای بهای تمام شده تاریخی تهیه و در موارد مقتضی از ارزشهای جاری نیز استفاده شده است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»